様式第１号（第5条関係）

太良町長　様

太良町高校生就学支援金の支給を、下記とおり申請し、請求します。

　タラ　ツキミン

銀　行 支　店

佐賀 信用組合 太良 出張所

農　協 支　所

１．普通 ２．当座

0 0 0 0 0 0 1

タラ　ガネッタ

太良　ガネッタ

令和○○年◇◇月△△日

保護者 住所 藤津郡太良町大字多良１番地６

氏名 太良　ガネッタ ㊞

連絡先 ０９０－□□□□－△△△△

太良町高校生就学支援金支給申請書兼請求書

高校所在地 藤津郡太良町大字多良４２１２－６

添付する書類

佐賀県立太良高等学校　　普通科

支給対象者
（フリガナ）

※日中連絡がとれる連絡先

在学年 １年生

藤津郡太良町大字多良１番地６生徒住所

　　　在学証明書　・　学生証の写し

　（その他：　　　　　　　　　　　　　）

生徒氏名 太良　つきみん

振込先口座

在学高校名

口座名義人

口座番号

（フリガナ）

☑　上記口座の写し添付

振込先
金融機関名

預金科目

添付書類

「記載例」

太

良

太良高校の場合

申請書類等の確認、振込ができない場合などに連絡します。

申請に必要な物
①生徒手帳の写し

（在学証明書など）

②振込口座の通帳写し

③印鑑